ZS a MS Vanovice, okres Blansko, pfispévkova organizace
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OP VK EU Penize skolam

vzdélavaci oblast: Wuziti ICT
nazev predvadéciho sesitu:
OPVK — EU (II1/2 — Aj)
(Mgr. Lucie Klevetova, anglicky jazyk / 3. ro¢nik, 3. pomticka)
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1. Procvic si psani Cislic 11 az 20:

11 -

12 -

13 -

14 -

15 -

16 -

17 -

18 -

19 -

20 -




2. Prirad’ nazev k cCislici:
seventeen

twelve

18 16
eleven 20 12

nineteen
14 eighteen
thirteen
19
fifteen 1 5
17
sixteen
11
twenty fourteen 13



3. Kolik véci je na obrazku? Na linku napis slovy spravny pocet:
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